Partitio

h

regredi. nō ratiocinando. sed iubilando. placet concinere cum exultatione spūs in id ipm. Magnificat aia mea dñm. qz suscepit israel pueruz suum

Explicit prima partitio

Sequitur altera partitio.

qñ per soliloquiū et meditationes p notulas triginta.

Suscepit israel puez suū
Suscipe me dñe seruum tuū in bonum. Seruus tuus sit spūs meus qui desiderat esse israel puer tuus. Multi dicūt anime mee nō est salus ipsi in deo eius. Dicunt hoc crebro calumniatores supbi. mūdō. caro. demonia. Tu āt dñe susceptoz meus es. glo m. et ex. ca. me. Caput meū. mens mea dñe qz capiat te Caput em̄ a capiēdo nomē hz. Sed nec altera est assignabilis dñā potioz mentis ad reliqua om̄ia mente carētia nisi qz capax tui est et participes esse p̄t. Capax p̄ intrinsecam oditiōnē. memoriē. intelligentiē. et volūtatis Particeps vero. i. p̄fecte capiēns. p̄ habitō. ad qz sup additos. maxime per illapsū deiformis gr̄e tue. Suscipias igit̄ me fm̄ eloquiū tuū. suscipiā et ego te p̄ amorē tuū. Quid hoc suscipe. nisi sursum me cape in mentis mee cenaculū? Dñe inclina celos tuos et descēde vt ascēdā ad te adiutor me⁹ tibi psallā qz de⁹ susceptoz me⁹ es. Ad hoc em̄ fecisti me de⁹ me⁹ mia mea

ccxxij

Propterea p̄cor et obsecro suscipe me recordat⁹ misericordie tue. Sūt vane susceptiones hoc est sursum acceptiones mentis mee de te quousqz veniat cōsumatio. quousqz dextera glorie tue suscipiat me in finem. Susceptio āt enigmatica creatura rū extrinsec⁹ est. Inter⁹ capio te int⁹ in aia mea. nūc p̄ speculū cognitio nis et amoris. nūc in eisde⁹ speculis q̄ sūt cōgnitio et p̄ceptio dilectiua quib⁹ interim cōstringis et allicis expimentaliē paupculū cor meū suscipiēs ipm h̄ nō in illa qua refulges claritate in id ipm. nō in illo torrēte voluptatis tue. Cū hoc factū fuerit vt ita suscipias me et ego te. fit et illud de ps. Satiabor cū apparuerit glia tua. Dic benignissime puer Ihu. dic spiritui meo quē impleas dono tuo. Ecce puer me⁹ quem elegi. quē suscepi. quē amplector. cui bñdico. Olim ferebas indigne si q̄s phiberet pueros ad te venire. Nemo ad te suscipe me. Si effcis foras venientē ad te. quō suscipies fugiētē? Ubi est illa vox mansuetudinis tue. eum qui venit ad me nō effcias foras? Scio dñe docēte te p̄ scripturas qz est puer et puer Puer sensib⁹ et nō malicia vel morib⁹. qualis est puer centū annoz maledict⁹. Nolo dñe talis inueniri puer. h̄ in quo sit innocētia. hūilitas et obediētia q̄lis appellat⁹ est dauid annosus iaz. qualis abraā centenari⁹. Collegit vn⁹ septē pueroz oditiōnes aduersarias septenario vicioz. Sūt puēi